
583 Roboczy szkolny
Rozkład ważny od 2023-03-06

Liczba dziennych wozokilometrów: 78.61 km
Łączna liczba dziennych wozokilometrów: 128.86 km

Przystanek ↓ / Nr brygady →
Trasa

Długość [km]
Siła Zatoka
Siła Różana
Sząbruk Szkoła pętla
Sząbruk Kościół
Sząbruk Osiedle Hermana
Unieszewo Wulpińska
Unieszewo wieś
Unieszewo OSP
Unieszewo - Barwiny
Unieszewo Ceramika
Unieszewo Cegłowo
Łajsy
Pęglity pętla
Gietrzwałd Szkolna Kolonia
Gietrzwałd Szkoła pętla
Rentyny wieś pętla
Woryty Las
Woryty wieś
Gietrzwałd Szkoła pętla

TP-01

0.0
1.1
2.2
2.5
3.0
3.5
4.4
4.9
5.9
8.7
9.7

11.2
12.4
15.6
16.8
19.8
20.8
24.1
26.2

583/2
TP-01
26.20
06:43
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:53
06:57
06:59
07:01
07:03
07:08
07:10
07:15
07:17
07:22
07:25

583/2
TP-01
26.20
13:20
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:30
13:34
13:36
13:38
13:40
13:45
13:47
13:52
13:54
13:59
14:02

583/3
TP-01
26.20
14:40
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:50
14:54
14:56
14:58
15:00
15:05
15:20
15:24
15:26
15:31
15:34



583 Roboczy szkolny
Rozkład ważny od 2023-03-06

Liczba dziennych wozokilometrów: 50.25 km
Łączna liczba dziennych wozokilometrów: 128.86 km

Przystanek ↓ / Nr brygady →
Trasa

Długość [km]
Gietrzwałd Szkoła pętla
Gietrzwałd Szkolna Kolonia
Pęglity pętla
Łajsy
Unieszewo Cegłowo
Unieszewo Ceramika
Unieszewo OSP
Unieszewo - Barwiny
Unieszewo wieś
Unieszewo Wulpińska
Sząbruk Osiedle Hermana
Sząbruk Kościół
Sząbruk Szkoła pętla
Siła Różana
Siła Zatoka

TP-02

0.0
1.2
4.4
5.5
7.1
8.1
9.8

10.8
12.4
13.2
13.8
14.3
14.6
15.6
16.7

583/2
TP-02
16.75
07:25
07:27
07:32
07:33
07:36
07:38
07:40
07:42
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:52

583/3
TP-02
16.75
14:10
14:12
14:17
14:18
14:21
14:23
14:25
14:27
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:37

583/3
TP-02
16.75
15:40
15:42
15:47
15:48
15:51
15:53
15:55
15:57
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:07



Trasy

Kod

TP-01

TP-02

Przystanek początkowy

Siła Zatoka 01

Gietrzwałd Szkoła pętla 01

Przystanek końcowy

Gietrzwałd Szkoła pętla 01

Siła Zatoka 02

Komentarz Typ

główna

główna


